
UCHWAŁA NR 0007.256.2021 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Czerwieńsku rozpatrzenia skargi. 

Na podstawie § 110 ust. 1 uchwały nr 007.74.2019 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 02 października 
2019 r. w sprawie Statutu Gminy Czerwieńsk (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2019 r., poz. 2769) uchwala się, co 
nastepuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Czerwieńsku rozpatrzenie skargi na 
działanie Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerwieńsku wniesionej  przez mieszkańca Czerwieńska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Czerwieńsku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwieńsku 
 
 

Krzysztof Smorąg 

 

Id: 9A44DD6D-605B-4D27-B802-F9056168D38A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dnia 10 grudnia 2021 r. do Rady Miejskiej w Czerwieńsku, za pośrednictwem Samorządowego 

Kolegium Odwoławczego w Zielonej Górze (pismo: SKO-6402/208-I/21 z 29 listopada 2021 r.) wpłynęła 

skarga na działalność Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerwieńsku (ORG.1510.6.2021) złożonej przez 

mieszkańca Czerwieńska. 

Zgodnie z § 110 ust. 1 przywołanym w przepisie prawnym uchwały - „Komisja Skarg, Wniosków i 

Petycji rozpatruje skargi na dzialalność Burmistrza, gminnych jednostek organizacyjnych i wnioski oraz 

petycje składane przez obywateli”.  

W związku z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1372 ze zmianami) rozpatrzenie skargi zleca się Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

w Czerwieńsku. 

Wyniki prac Komisji powinny zakończyć się uchwałą Komisji, którą bezwłocznie przekazuje się 

Przewodniczącemu Rady (§ 110 ust. 4 Statutu Gminy Czerwieńsk). 

Natomiast w myśl § 110 ust. 6 Statutu Gminy - Rada rozstrzyga w formie uchwały o sposobie 

załatwienia skargi. 

 

Opracował: Krzysztof Smorąg - Przewodniczacy Rady Miejskiej w Czerwieńsku 

Id: 9A44DD6D-605B-4D27-B802-F9056168D38A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



